
Kollektvädjan med anledning av  
hungersituationen i Gaza

”Ett lidande utan motstycke.” Så beskriver Act Svenska kyrkans chef Erik 
Lysén situationen för alla de barn som nu riskerar att svälta ihjäl i Gaza. 
Hjälpsändningar med mat, vatten och andra livsviktiga varor har svårt att nå 
de mest utsatta. 

Samtidigt gör Act Svenska kyrkans partner allt de kan för att förse människor 
med mat och andra förnödenheter, ofta med risk för sina egna liv. I norra 
Gaza har människor tagit sin tillflykt till kyrkorna, där de får ett bröd om da-
gen. Ett bröd som de delar i mindre bitar för att det ska räcka hela dagen. Det 
brådskar med vårt stöd till de som saknar det mest viktiga för att överleva.  

Konflikter, våld och förtryck fortsätter att drabba en värld som redan lider. Vi 
ber för eldupphör i Gaza och för en nedtrappning av våldet i hela Israel och 
Palestina. Vi ber också för att de folkrättsliga principerna som skyddar civila 
följs och för att livräddande leveranser av mat, vatten och medicin kan nå de 
drabbade i Gaza. 

Som kyrka och biståndsaktör står Act Svenska kyrkan upp för varje människ-
as okränkbara värde och rättigheter. Vi lever alla under samma himmel och 
har samma rättigheter, men våra verkligheter skiljer sig åt. 

Din kollektgåva bidrar till vår gemensamma kamp för alla människors rätt till 
liv. Din gåva används där den behövs mest. 

Tack för din kollektgåva!  

Act Svenska kyrkan
Mars 2024

Se bibeltext på nästa sida: Matteusevangeliet 25:35–40 

Märk kollekten med ”Katastrofinsatser” vid inbetalning i Svenska kyrkans kollekt- och betalsystemet (KOB).



Matteusevangeliet 25:35–40 (Bibel 2000)

Jag var hungrig och ni gav mig att äta, jag var törstig och ni gav mig att dricka, 
jag var hemlös och ni tog hand om mig, 

jag var naken och ni gav mig kläder, jag var sjuk och ni såg till mig, jag satt i 
fängelse och ni besökte mig.’ 

Då kommer de rättfärdiga att fråga: ’Herre, när såg vi dig hungrig och gav dig 
mat, eller törstig och gav dig att dricka? 

När såg vi dig hemlös och tog hand om dig eller naken och gav dig kläder?

Och när såg vi dig sjuk eller i fängelse och besökte dig?’ 

Kungen skall svara dem: ’Sannerligen, vad ni har gjort för någon av dessa 
minsta som är mina bröder, det har ni gjort för mig.’ 


